ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11   Дзержинского района  Волгограда»

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,

Тел. (8442)54-70-19, 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2025 № 349

Об утверждении рабочей программы

воспитания, календарного плана

воспитательной работы на 2025-2026 год

и индивидуальных планов работы

классных руководителей  МОУ

«Гимназия № 11»

Во исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.1012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью реализации Федерального закона от 31.07

2020 г. № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в

Российской федерации» по вопросам воспитания обучающихся», приведения основной

образовательной программы НОО, ООО, СОО в соответствие с действующим

законодательством, организации воспитательного процесса в МОУ «Гимназия № 11»,

решения педагогического совета (Протокол № 1 от 29.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую Программу воспитания МОУ «Гимназия № 11» на 2025-2026 г.

2. Утвердить календарный план воспитательной работы на 2025-2026 уч.год по

уровням образования: НОО, ООО, СОО.

3.  Внести изменения в основную образовательную программу НОО, ООО, СОО и

включить в неё рабочую Программу воспитания и календарный план воспитательной работы.

4. Назначить ответственным за реализацию программы воспитания МОУ «Гимназия №

11»:

– Ботыгину Ю.Ю., заместителя директора по ВР;

– классных руководителей 1-11 классов;

– учителей-предметников, работающих в 1-11 классах.

5. Утвердить индивидуальные планы работы классных руководителей 1-11 классов

МОУ «Гимназия № 11».

6. Ботыгиной Ю.Ю.:

6.1 ознакомить всех педагогов МОУ «Гимназия № 11» с календарным планом

воспитательной работы на 2025-2026 год;

6.2 обеспечить своевременное и качественное проведение мероприятий,

предусмотренных календарным планом воспитательной работы;

6.3 разместить на сайте ОУ календарный план ВР на 2025-2026 учебный год.

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Е.А. Андреева

		2025-10-08T16:37:42+0300
	Андреева Елена Анатольевна